v
CADENAS
TITANIO
2025
NUEVO!
Profesional
TITANIO
Forestal Barras y Cadenas • cadenas de Titanio
1/4”
3/8”
BAJO PERFIL
Cadenas Eslabones Referencia
1/4” • 1,1 mm 28 TIT028E
1/4” • 1,1 mm 29 TIT029E
1/4” • 1,1 mm 38 TIT038E
1/4” • 1,1 mm 47 TIT047E
1/4” • 1,1 mm 48 TIT048E
1/4” • 1,1 mm 52 TIT052E
1/4” • 1,1 mm 55 TIT055E
1/4” • 1,1 mm 56 TIT056E
1/4” • 1,1 mm 57 TIT057E
1/4” • 1,1 mm 60 TIT060E
1/4” • 1,1 mm 64 TIT064E
Cadenas Eslabones Referencia
3/8 BP • 1,1 mm 40 90TIT040E
3/8 BP • 1,1 mm 44 90TIT044E
3/8 BP • 1,1 mm 45 90TIT045E
3/8 BP • 1,1 mm 50 90TIT050E
3/8 BP • 1,1 mm 52 90TIT052E
3/8 BP • 1,1 mm 53 90TIT053E
3/8 BP • 1,1 mm 55 90TIT055E
3/8 BP • 1,1 mm 56 90TIT056E
3/8 BP • 1,1 mm 60 90TIT060E
Cadenas Eslabones Referencia
1/4” • 1,1 mm 600 TIT25R
1/4” • 1,1 mm 1200 TIT50R
1/4” • 1,1 mm 2400 TIT100R
Cadenas Eslabones Referencia
3/8 BP • 1,1 mm 410 90TIT025R
3/8 BP • 1,1 mm 820 90TIT050R
3/8 BP • 1,1 mm 1640 90TIT100R
TIT 1/4 .043” - 1,1 mm
90TIT 3/8 BAJO PERFIL.043 - 1,1 mm
Cadenas cortadas
Cadenas cortadas
Rollos
Rollos
1/4”
3/8” BAJO PERFIL
1,1 mm (.043”)
1,1 mm (.043”)
Semi-Chisel
Chisel
Eslabón de unión macho
(set 30 Uds.)
Eslabón de unión macho
(set 25 Uds.)
Eslabón de unión hembra
(set 30 Uds.)
Eslabón de unión hembra
(set 25 Uds.)
TIT001
42993
TIT002
43002
CHISEL (DIENTE CUADRADO)
SEMI CHISEL (DIENTE REDONDO)
Forestal Barras y cadenas • cadenas de Titanio
SEMI CHISEL (DIENTE REDONDO)
3/8”
BAJO PERFIL
3/8”
BAJO PERFIL
Cadenas Eslabones Referencia
3/8 BP • 1,3 mm 40 LPTIT040E
3/8 BP • 1,3 mm 44 LPTIT044E
3/8 BP • 1,3 mm 45 LPTIT045E
3/8 BP • 1,3 mm 50 LPTIT050E
3/8 BP • 1,3 mm 52 LPTIT052E
3/8 BP • 1,3 mm 53 LPTIT053E
3/8 BP • 1,3 mm 55 LPTIT055E
3/8 BP • 1,3 mm 56 LPTIT056E
3/8 BP • 1,3 mm 57 LPTIT057E
3/8 BP • 1,3 mm 62 LPTIT062E
3/8 BP • 1,3 mm 64 LPTIT064E
3/8 BP • 1,3 mm 66 LPTIT066E
3/8 BP • 1,3 mm 68 LPTIT068E
Cadenas Eslabones Referencia
3/8 BP • 1,3 mm 40 LPTITX040E
3/8 BP • 1,3 mm 44 LPTITX044E
3/8 BP • 1,3 mm 45 LPTITX045E
3/8 BP • 1,3 mm 50 LPTITX050E
3/8 BP • 1,3 mm 52 LPTITX052E
3/8 BP • 1,3 mm 53 LPTITX053E
3/8 BP • 1,3 mm 55 LPTITX055E
3/8 BP • 1,3 mm 56 LPTITX056E
3/8 BP • 1,3 mm 60 LPTITX060E
Cadenas Eslabones Referencia
3/8 BP • 1,3 mm 410 LPTIT25R
3/8 BP • 1,3 mm 820 LPTIT50R
3/8 BP • 1,3 mm 1640 LPTIT100R
Cadenas Eslabones Referencia
3/8 BP • 1,3 mm 410 LPTITX25R
3/8 BP • 1,3 mm 820 LPTITX50R
3/8 BP • 1,3 mm 1640 LPTITX100R
LPTIT 3/8 BAJO PERFIL .050” - 1,3 mm
LPTITX 3/8” BAJO PERFIL .050” - 1,3 mm
Cadenas cortadas
Cadenas cortadas
Rollos
Rollos
3/8” BAJO PERFIL
3/8” BAJO PERFIL
1,3 mm (.050”)
1,3 mm (.050”)
Semi-Chisel
Chisel
Eslabón de unión macho
(set 30 Uds.)
Eslabón de unión macho
(set 30 Uds.)
Eslabón de unión hembra
(set 30 Uds.)
Eslabón de unión hembra
(set 30 Uds.)
LPTIT001
LPTIT001
LPTIT002
LPTIT002
CHISEL (DIENTE CUADRADO)
Forestal Barras y Cadenas • cadenas de Titanio
.325”
3/8”
Cadenas Eslabones Referencia
.325”.050” • 1,3 mm 64 TIT504K064E
.325”.050” • 1,3 mm 72 TIT504K072E
.325”.058” • 1,5 mm 64 TIT584K064E
.325”.058” • 1,5 mm 72 TIT584K072E
.325”.063” • 1,6 mm 62 TIT634K062E
.325”.063” • 1,6 mm 67 TIT634K067E
.325”.063” • 1,6 mm 68 TIT634K068E
.325”.063” • 1,6 mm 74 TIT634K074E
Cadenas Eslabones Referencia
3/8” .058” • 1,5 mm 68 TIT583A068E
3/8” .058” • 1,5 mm 72 TIT583A072E
3/8” .063” • 1,6 mm 60 TIT634A060E
3/8” .063” • 1,6 mm 66 TIT634A066E
3/8” .063” • 1,6 mm 72 TIT634A072E
Cadenas Eslabones Referencia
.325”.050” • 1,3 mm 920 TIT504K50R
.325”.050” • 1,3 mm 1840 TIT504K100R
.325”.058” • 1,5 mm 920 TIT584K50R
.325”.058” • 1,5 mm 1840 TIT584K100R
.325”.063” • 1,6 mm 920 TIT634K50R
.325”.063” • 1,6 mm 1840 TIT634K100R
Cadenas Eslabones Referencia
3/8” .058” • 1,5 mm 820 TIT583A50R
3/8” .058” • 1,5 mm 1640 TIT583A100R
3/8” .063” • 1,6 mm 820 TIT634A50R
3/8” .063” • 1,6 mm 1640 TIT634A100R
TIT504K/TIT584K/TIT634K .325”
TIT583A /TIT634A 3/8”
Cadenas cortadas
Cadenas cortadas
Rollos
Rollos
.325”
3/8”
1,3 mm (.050”)
1,5 mm (.058”)
CHISEL (DIENTE CUADRADO) CON ANTIRREBOTE
CHISEL (DIENTE CUADRADO) CON ANTIRREBOTE
Chisel
Chisel
1,5 mm (.058”)
1,6 mm (.063”)
1,6 mm (.063”)
Eslabón de unión macho
(set 25 Uds.)
Eslabón de unión macho
(set 25 Uds.)
Eslabón de unión hembra
(set 25 Uds.)
Eslabón de unión hembra
(set 25 Uds.)
43008
43012
43000
43003